

V&W Invest, Aarhus ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 24 94 51

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V&W Invest, Aarhus ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 24 94 51
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	NA Langeliniparken 3 ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Langeliniparken - Terrassehusene K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er for egen regning at opføre og sælge fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -2.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.876	-2.539.303
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.347	-3.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-712	-377
Resultat før skat	142.192	-2.547.224
Skat af årets resultat	2.130	654
Årets resultat	144.322	-2.546.570
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.770	-2.539.303
Overføres til overført resultat	27.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.267
Disponeret i alt	144.322	-2.546.570

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.525.173	11.373.297
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.525.173</u>	<u>11.373.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.525.173</u>	<u>11.373.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.426	56.494
Tilgodehavende selskabsskat	2.130	1.760
Tilgodehavender i alt	<u>19.556</u>	<u>58.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.556</u>	<u>58.254</u>
Aktiver i alt	<u>11.544.729</u>	<u>11.431.551</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.422.328	11.305.558
Overført resultat	0	-27.552
Egenkapital i alt	<u>11.502.328</u>	<u>11.358.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	32.129	28.782
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.129</u>	<u>28.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.492
Anden gæld	2.272	2.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.272	44.763
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.272</u>	<u>44.763</u>
Passiver i alt	<u>11.544.729</u>	<u>11.431.551</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>712</u>	<u>377</u>
	<u>712</u>	<u>377</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
